NATIONAL NEWSPAPER

"BUSINESS STANDARD"

PUBLISHED ON 02.03.2019



NAGA Limited

CIN: L24246TN1991PLC020409

Regd. Office: No.1, Anna Pillai Street, Chennai - 600 001. Phone & Fax - 044 2536 3535 Website: www.nagamills.com, Email: companysecretary@nagamills.com

NOTICE OF EXTRAORDINARY GENERAL MEETING AND REMOTE E-VOTING INFORMATION

NOTICE is hereby given that Extraordinary General Meeting (EGM) of the Company is scheduled to be held on Tuesday, 26th March, 2019 at 11.00 A.M. at the Corporate Office of the Company at No.1, Trichy Road, Dindigul – 624 005, to transact the businesses as set out in the Notice of EGM dated 13th February, 2019.

Notice is further given to the Members that pursuant to Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company has made necessary arrangements with Central Depository Services Limited (CDSL) to facilitate the remote electronic voting in respect of the businesses set out in the Notice convening the Extraordinary General Meeting of the Company. The dispatch details of the Notice as well as details of the remote e-voting are as under.

Date of completion of dispatch of EGM Notice on or before		2 nd March, 2019
Cut-off Date for ascertaining eligible shareholders for e-voting		19 th March, 2019
Date and Time for remote voting through electronic means	Commencement	23 rd March, 2019 (10.00 A.M)
	Ending	25 th March, 2019 (05.00 P.M.)

Members may please note that remote electronic voting would not be allowed beyond aforesaid date and time limits. Any Member of the Company, who has become a Member of the Company after the dispatch of Notice but before the cut-off date may obtain their User ID and Password for Remote E-voting from the Registrar and Share Transfer Agent of the Company. A Member as on the cut-off date shall only be entitled for availing the Remote e-voting facility to vote, as the case may be, in the General Meeting.

The Members who cast their vote by remote e-voting prior to the meeting may also attend the meeting, but shall not be entitled to cast their vote again. The facility for voting by polling paper will be made available at venue of the meeting. Any Member attending the meeting (who has not already exercised his/her vote by remote e-voting) shall be eligible to vote at the meeting through polling paper. The full text of the Notice of the EGM and Explanatory Statements has been hosted in the website of the Company (www.nagamills.com) and on the website of CDSL (www.evotingindia.com). These documents are also available for inspection at the Registered Office of the Company during office hours on all working days.

Members who have any grievances pertaining to remote e-voting may contact Mrs. Kandhimathi, Assistant Manager, Cameo Corporate Services Limited, "Subramanian Building", No.1, Club House Road, Chennai – 600 002, Tel:044-28461073, e-mail: investor@cameoindia.com.

Place: Chennai Date: March 02, 2019 By Order of the Board For NAGA LIMITED V.Marikannan Company Secretary M. No. A30767

VERNACULAR NEWSPAPER

"MALAI SUDAR"

PUBLISHED ON 02.03.2019



நாகா லிமிடெப்

CIN: L24246TN1991PLC020409

பதிவு அலுவலகம்: எண்.1, அண்ணா பிள்ளை தெரு, சென்னை - 600 001. போன்/பேக்ஸ்: 044-2536 3535,

இணைய தளம்: www.nagamills.com, இ-மெயில்: companysecretary@nagamills.com.

சிறப்பு பொதுப்பேரவைக்கூட்டம் மற்றும் மின்னணுவியல் வாக்குப்பதிவு தகவல் பற்றிய அறிவிப்பு

13.02.2019 தேதியிட்ட சிறப்பு பொதுப்பேரவைக்கூட்டம் தொடர்பான அறிவிப்பில் குறிப்பிடப்பட்ட அலுவல்கள் பற்றி பரிசீலிப்பதற்காக எண்.1, திருச்சி ரோடு, திண்டுக்கல்-624 005 என்ற முகவரியில் உள்ள கம்பெனியின் கார்ப்பரேட் அலுவலகத்தில் 26.03.2019, செவ்வாய்க்கிழமையன்று காலை 11.00 மணியளவில் கம்பெனியின் சிறப்பு பொதுப்பேரவைக்கூட்டம் (EGM) நடைபெற உள்ளது என்பது இதன் மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது.

பொதுப்பேரவைக்கூட்டம் (COM) நடைபெற உள்ளது என்பது இதன் மூலம் அறுப்பக்கப்படுக்குறது. 2013-ம் வருடத்திய கம்பெனிகள் சட்டத்தின் 108-வது பிரிவின் கீழும், 2014-ம் வருடத்திய கம்பெனிகள் (மேலாண்மை மற்றும் நிர்வாகம்) விதிமுறைகளில் 20-வது விதிமுறையின் கீழும், 2015-ம் வருடத்திய SEBI (பொறுப்புகளை பட்டியலிடுதல் மற்றும் தேவைகளை வெளிப்படுத்துதல்) விதிமுறைகளில் 44-வது விதிமுறையின் கீழும், கம்பெனியின் சிறப்பு பொதுப்பேரவைக்கூட்டம் தொடர்பான அறிவிப்பில் குறிப்பிடப்பட்ட அலுவல்கள் மீது பங்குதாரர்கள் மின்னணுவியல் வாக்குப்பதிவை மேற்கொள்ள சென்ட்ரல் டெபாசிட்டரி சர்வீசஸ் லியிடெட் (CDSL) நிறுவனத்துடன் தேவையான ஏற்பாடுகளை கம்பெனியானது செய்துள்ளது என்பது அனைத்து பங்குதாரர்களுக்கும் இதன் மூலம் மேலும் அறிவிக்கப்படுகிறது. அறிவிப்பு அனுப்பப்பட்ட விவரங்கள் மற்றும் மின்னணுவியல் வாக்குப்பதிவு விவரங்கள்

சிறப்பு பொதுப்பேரவைக்கூட்டம், தொடர்பான அறிவிப்வ அனுப்பும் பணி நிறைவு பெறும் தேதி	DLI	02,03,2019
மின்னணுவியல் வாக்குப்பதிவிற்கு தகுதி பெற்ற பங்குதார்ர்களை திர்ணயம் செய்வதற்கான கட்-ஆப் தேதி		19.03.2019
மின்னணுவியல் வாக்குப்பதிவு மூலம் வாக்குகளைப்	துவக்கம்	23.03.2019 (காலை 10.00 மணி)
பதிவு செய்வதற்கான தேதி மற்றும் நேரம்	किल्बा	25.03.2019 (மாலை 05.00 மணி)

மேற்சொன்ன தேதி மற்றும் நேரத்திற்கு பிறகு மின்னணுவியல் வாக்குப்பதிவு அனுமதிக்கப்பட மாட்டாது என்பதை பங்குதாரர்கள் தயவுசெய்து அறியவும். கூட்டம் தொடர்பான அறிவிப்பு அனுப்பிப்பட்ட பிறகு, ஆனால் கட்-ஆப் தேதிக்கு முன்பாக கம்பெனியின் பங்குகளை பெற்று பங்குதாரராக பொறுப்பேற்றுள்ள கம்பெனியின் ஏதேனும் பங்குதாரர் மின்னணுவியல் வாக்குப்பதிவு வகைக்காக ஐடி மற்றும் பாஸ்வோர்டை கம்பெனியின் பதிவாளர் மற்றும் பங்குமாற்று ஏஜெண்டிடம் இருந்து பெற்றுக்கொள்ளலாம். கட்-ஆப் தேதி அன்றுள்ளபடி கம்பெனியின் பங்குதாரராக இருக்கும் பங்குதாரா மட்டுமே மின்னணுவியல் வாக்குப்பதிவு அல்லது பொதுப்பேரவைக்கூட்டத்தின் போது வாக்குப்பதிவுக்கு அனுமதிக்கப்படுவார்கள்.

கூட்டத்திற்கு முன்னதாக மின்னணுவியல் வாக்குப்பதிவு மூலம் தங்களது வாக்குகளைப் பதிவு செய்த பங்குதாராகள் கூட்டத்தில் கலந்துகொள்ளலாம், ஆனால் கூட்டத்தின் போது மீண்டும் வாக்களிக்க அனுமதிக்கப்படமாட்டார்கள். கூட்டம் நடைபெறும் இடத்தில் வாக்குச்சீட்டு மூலம் வாக்களிப்பதற்கு வசதி ஏற்படுத்தப்புடும். கூட்டத்தில் கலந்துகொண்ட ஏதேனும் பங்குதாரர் (மின்னணுவியல் வாக்குப்பதிவு மூலம் அவர்களது வாக்குகளை ஏற்கனவே பதிவு செய்யாத பங்குதாரர்) வாக்குச்சீட்டு மூலம் அவர்களது வாக்குகளை பதிவு செய்ய தகுதி பெற்றவர் ஆவார். பதுவு என்பயித் பிங்குதார் விக்குச்சட்டு மூலம் அவிவிப்பு பற்றிய முழு விவரங்களும், விளக்க அறிக்கைகளும், கிறப்பு பொதுப்பேரவைக்கூட்டம் தொடர்பான அறிவிப்பு பற்றிய முழு விவரங்களும், விளக்க அறிக்கைகளும், கம்பெனியின் இணையதளத்திலும் (www.nagamills.com), மற்றும் CDSL நிறுவனத்தின் இணையதளத்திலும் (www.evotingindia.com) வெளியிடப்பட்டுள்ளது. மேலும் அனைத்து வேலை நாட்களிலும் அலுவலக நேரத்தின்போது இந்த ஆவணங்கள் கம்பெனியின் பதிவு அலுவலகத்தில் பார்வைக்கு வைக்கப்பட்டுள்ளது.

மின்னணுவியல் வாக்குப்பதிவு தொடர்பாக பங்குதாரர்களுக்கு ஏதேனும் முறையீடுகள் இருப்பின் அவர்கள் திருமதி காந்திமதி, உதவி மேலாளர், கேமியோ கார்ப்பரேட் சர்வீசஸ் லிமிடெட், 'சுப்பிரமணியன் பில்டிங்', எண்.1, கிளப் ஹவுஸ் ரோடு, சென்னை-600 002, போன்: 044-28461073, இ-மெயில்: investor@cameoindia.com என்பவரை தொடர்பு கொள்ளலாம்.

இயக்குனர்கள் குழுவின் ஆணைப்படி

நாகா லிமிடெடுக்காக V.mnfக்கண்ணன் கம்பெளி செயலாளர்

M.No. A30767

இடம்: சென்னை தேதி : 02.03:2019